Productspecificatie

Mie Atoom

Algemene informatie
Specificatienr.
Artikelnr.

Variant code
Omschrijving
Omschrijving 2
Wettelijke omschrijving
Basiseenheid

Herzien door

Ingrediéntendeclaratie |

H011001
H011001

Mie Atoom

PAK

tarwebloem (bevat: Gluten, Tarwe), Zuurteregelaar (E501, E500), zout, KURKUMA

Ingrediéntendeclaratie Il

tarwebloem, Zuurteregelaar (E501, E500), zout, KURKUMA
Ingrediéntendeclaratie (%)

tarwebloem
Zuurteregelaar

Zuurteregelaar Kaliumcarbonaat (E501)
Zuurteregelaar Natriumcarbonaat (E500)

zout

kurkuma

H011001
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1.0000

60.0000
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Productspecificatie
Mie Atoom

Allergenen data

01 Gluten

01.1 Tarwe

01.2 Rogge

01.3  Gerst

01.4 Haver

01.5  Spelt

01.6 Kamut

02 Schaal- en schelpdieren
03 Ei

04 Vis

05 Pinda's

06 Soja

07 Melk/Lactose
08 Noten

08.1 Amandelen
08.2  Hazelnoten
08.3  Walnoot
H011001

B KURKUMA
B tarwebloem
EEl zout

= Zuurteregelaar Kaliumcarbonaat (E501)
I Zuurteregelaar Natriumcarbonaat (E500)

09
10
11
12
13
14
21
22
23
24
25
26
27
28
29
501
502
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Selderij
Mosterd
Sesam
Zwaveldioxide & Sulfiet (E220 t/m E227)
Lupine
Weekdieren
Cacao
Glutaminaat
Kippenvlees
Koriander
Mais
Peulvruchten
Rundvlees
Varkensvlees
Wortel
Umbelliferae
Gist
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Productspecificatie

Mie Atoom

08.4  Cashewnoot - 503 Benzoézuur en parabenen (E210 t/m E219) -
08.5 Pecannoot - 504 Azokleurstoffen -
08.6 Paranoot - 505 Kaneel -
08.7 Pistachenoot - 506 Vanilline -
08.8 Macadamianoot -

+ = Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediént)

- = Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur)

?

= Er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen in + of - of het artikel bevat mogelijk sporen van de stof

Allergie informatie

Dit product bevat Gluten, Tarwe

Allergenen data LEDA

01
01.1
01.2
01.3
01.4
01.5
01.6
02
03
04
05
06
07
08
08.1
08.2
08.3
08.4

08.5
08.6
08.7
08.8
M
z
o
K

Gluten M 09 Selderij

Tarwe M 10 Mosterd

Rogge z 11 Sesam

Gerst 4 12 Zwaveldioxide & Sulfiet (E220 t/m E227)

Haver z 13 Lupine

Spelt Z 14 Weekdieren

Kamut Zz 21 Cacao

Schaal- en schelpdieren Zz 22 Glutaminaat

Ei Zz 23 Kippenvlees

Vis Zz 24 Koriander

Pinda's Zz 25 Mais

Soja Zz 26 Peulvruchten

Melk/Lactose Z 27 Rundvlees

Noten Zz 28 Varkensvlees

Amandelen Zz 29 Wortel

Hazelnoten VA 501 Umbelliferae

Walnoot 4 502 Gist

Cashewnoot 4 503 Benzoézuur en parabenen (E210 t/m
E219)

Pecannoot Z 504 Azokleurstoffen

Paranoot Zz 505 Kaneel

Pistachenoot Z 506 Vanilline

Macadamianoot Zz

= Recept met

= Recept zonder

= Onbekend

= Kan sporen bevatten

Allergie informatie LEDA
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Mie Atoom

Voedingswaarden (g / 100 g tenzij anders vermeld)

Informatiebron voedingswaarde

Energie (kJ)
Eiwitten

Waarvan suikers
Waarvan verzadigd
Natrium (mg)

1.619
13,5
3

0,8

0

Per portie

Energie (kcal)
Koolhydraten
Vetten

Vezels

Zout

Microbiologische normen (max. kve / g tenzij anders vermeld)

E. coli

Normen Min.

Totaal kiemgetal
Coliform

E-coli (Escherichia coli)
Gist & Schimmel

DON (Deoxynivalenol)
Lood

Cadmium

Kwik

Ochratoxine
Zearalenone

Dieet informatie
Informatiebron GGO
Informatiebron ingr.
Informatiebron allergenen
Informatiebron dieet

EKO Nee
Vegetarisch Ja
Veganist Ja
Coeliakie

Lactose intoleranten
Categoriale aanduiding
Organoleptische karateristieken
Smaak

Afmeting

Vorm

Hoogte (mm)

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Diameter (mm)
Oplegmethode

H011001

<3

Max.

<10
<3
<3
<10

<0,05
<0,04
<0,005
<0,5
<20

producteigen

Methode

<1000000 (legal limit)
<10 (legal limit)

<3 (legal limit)

<100 (legal limit)

750 (legal limit)

0.2 (legal limit)

0.2 (legal limit)

0.05 (legal limit)

3 (legal limit)

20 (legal limit)
Halal
Kosher
GGO mais vrij
GGO soja vrij
Doorstraald
Overig
Viees %

o O O o
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Ja
Ja

Ja

387
75

Per portie
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Tracering
Artikeltraceringscode

Lotnrs.

Vervaldatum berekening
Uiterste houdbaarheid verkoop
Minimale houdbaarheid inkoop

Logistiek

Brutogewicht

Nettogewicht

Volume

Verkoopeenheid
Inkoopeenheid
Opslageenheid
Verzendeenheid

Aantal per verzendeenheid
Vitamines en mineralen
Authorisatie

Versie nummer 1.0
Versie datum 6/7/2013
Goedgekeurd door

Functie

DRAGER
LOT

DOOS
DOOS

Doos

Lotnummering
Vervaldatum afdruk
Veiligheidsblad

Max. periode na slacht
Artikelcategoriecode
Productgroepcode

0.215 Ladingdrager
0.2 Aantal verzendeenheden per ladingdrager
0.00117 Aantal per ladingdrager

Aantal per laag
Aantal lagen
Verpakkingsconditie
Gasverhouding

20 Restzuurstof

Droog

Euro pallet
72
1440

Deze informatie is naar beste weten correct; hier kunnen echter geen rechten aan ontleend worden. Afnemers zullen zelf de geschiktheid
voor de specifieke toepassing(en) moeten bepalen.

H011001
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